

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Batı Liderlerini Dinlerken İdeolojik Bakış Açısı Nasıl Olmalıdır?

Amerikan Başkanı Trump'ın konuşmasını bekliyorsunuz, Yahudi Başbakan Netanyahu'nun konuşmasını bekliyorsunuz, ne söyleyeceklerini sabırsızlıkla bekliyorsunuz; bazıları da tüm halkların kaderinin bu konuşmadan sonra belirleneceğini kesin olarak bildikleri için bekliyorlar!

Evet, olaylarla dolu çalkantılı bir dünyada, ekranlar liderlerin ve başkanların konuşmalarıyla dolup taşarken, birçok insan heyecanla Trump'ın konuşmasını bekliyor, Netanyahu'nun ne söyleyeceğini gözetliyor ve Batı liderlerinin açıklamalarını dinliyorlar; sanki ümmetin kaderi onların sözlerine bağlıymış ve ümmetin geleceği de onların konuştukları cümlelere veya açıkladıkları planlara bağlıymış gibi!

Soru şudur: Neden aynı kesinlik derecesinde, kıyamet gününe kadar kulpu kopmayacak olan söz sahibi, yani son sözün sahibi olan Allahu Teala'ya yönelmiyoruz?! Ne tuhaf bir şey! Allah'ın hitabından nasıl gafil olabildik?! Oysa o sözler; asla sözünden dönmeyenin, sözünü değiştirmeyenin ve karşısında kelimelerin kifayetsiz kaldığı; hak olan, kesin olan, apaçık nur olan sözler değil midir?!

Geri dönmemiz gereken büyük gerçek şudur: İnsanların kaderi Beyaz Saray tarafından belirlenemez ve gaspçı varlık tarafından çizilemez, aksine insanların kaderi, şu hak olan kavli söyleyen Allah Subhanehu ve Teala'nın elindedir. قُلْ : اللَّهُمَّ مَالِكِ الْمُلْكِ تُؤْتِي الْمُلْكَ مَنْ تَشَاءُ وَتَنْزِعُ الْمُلْكَ مِمَّنْ تَشَاءُ **(Rasulüm!) De ki: Mülkün gerçek sahibi olan Allah'ım! Sen mülkü dilediğine verirsin ve mülkü dilediğinden geri alırsın.** [Al-i İmran 26] Dolayısıyla Trump konuştuğunda, tarihin akışını değiştirmek için konuşmuyor, aksine daha çok siyasi ve ahlaki iflastan dolayı tükenmiş sömürgeci bir devletin sahte prestijinden geriye kalanları kurtarmaya çalışıyor; Yahudiler ise konuşmalarını çoğalttıklarında, onlar sadece darbelerin acısı içinde haykırıyorlar; çünkü sonlarının yaklaştığını görüyorlar.

İslam ümmeti olarak bizler, başka bir hitabı, yani şöyle buyuran alemlerin Rabbinin hitabını dikkatle dinlemeliyiz: **“Yakında o topluluk da yenilecek ve arkalarını dönüp kaçacaklar.”** [Kamer 45] Ve Subhanehu'nun şu kavlini hatırlamalıyız: وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ **“Allah, içinizden, iman edip de salih ameller işleyenlere, yeryüzünde mutlaka egemen kılacağına dair vaatte bulunmuştur.”** [Nur 55] Dolayısıyla bunlar sloganlar değildir; aksine bunlar, sözünden asla dönmeyenin Rabbanî vaatleridir.

Evet, yol kolay değildir; zira Allah Subhanehu bize şunu haber vermiştir: **“Andolsun ki sizi biraz korku ve açlık; mallardan, canlardan ve ürünlerden biraz azaltma (fakirlik) ile deneriz.”** [Bakara 155] Ve Allahu Teala şöyle buyurmuştur: إِنَّ مَوْعِدَهُمُ الصُّبْحُ إِنَّ مَوْعِدَهُمُ الصُّبْحُ **“Onlara vadolunan (helak) zamanı, sabah vaktidir. Sabah**

“yakın değil midir?” [Hûd 81] O halde neden korkuyoruz? Neden krizimizi düşmanımızın çözmesini bekliyoruz?!

Trump bugün güçlü olduğu için değil, boğulduğu için hareket ediyor; çünkü Trump, artık galibiyetin kendisine ait olmadığını ve galibiyeti savaş ve komplo ile elde edemediğini biliyor. Bu yüzden bu galibiyeti, içerisinde ülkemizdeki hain ve ikiyüzlü yöneticilerden oluşan araçlarına uzanan birçok aldatmaca ve iplerin olduğu habis siyasi bir plan yoluyla elde etmeye çalışacaktır.

Ancak bizler, ona ve onun arkasındaki herkese diyoruz ki; Gazze aldatılamayacak, Gazze'ye diz çöktürülemez ve içerisinde Gazze halkı gibi adamların olduğu gibi bu ümmetin vahdetini, otoritesini ve onurunu geri elde edecek Raşidi Hilafeti kurmak için çalışanların olduğu ümmet yaşadığı sürece planlarınız başarıya ulaşamayacaktır.

Gazze'deki halkımıza: Sabredin, sabredin; çünkü zafer bir saatlik sabırdır ve Allah sizin yardımcınızdır; Allah size vaatemiştir ve O'nun vaadi haklıdır ve güzel akıbet muttakilerindir.

İslam ümmetinin samimi ve bilinçli evlatlarına: Uyanık olun, ümmete politikacıların konuşmalarıyla değil, Allah'ın hitabıyla ilham verin, insanların analizlerin ve manevraların girdabında kaybolmasına izin vermeyin, aksine onları saf olan kaynağa, gerçek vaade ve Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in ümmetine yakışan büyük projeye, yani Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet projesine geri döndürün.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Abdul Mahmud El-Amiri - Yemen**